
Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………….................... 

 

DOTAZNÍK PRO RODIČE 
 

Vážení rodiče,  

Rozhodli jste se zapsat své dítě do mateřské školy při Biskupském gymnáziu Brno. Součástí 

žádosti o přijetí je tento dotazník. Prosíme Vás, abyste ho vyplnili a odevzdali při zápisu. 

 

1. Proč jste si vybrali právě naší školu pro vzdělávání svého dítěte? 

 

 

 

2. Co od naší školy v souvislosti s výchovou Vašeho dítěte nejvíce očekáváte? 

 

 

 

3. Co považujete za důležité sdělit nám o Vaší rodinné situaci v souvislosti s žádostí o 

přijetí dítěte do mateřské školy?  

Např. zda jsou zaměstnaní oba rodiče, počet sourozenců a jejich věk, mateřská – návrat 

z mateřské, hledá práci – má práci a chce se do ní vrátit, zda je rodina úplná, zda má 

sociální, bytové či jiné problémy apod… 

 

 

 

4. Je nějaká oblast, ve které byste s námi rádi spolupracovali? Je něco, co byste chtěli 

školce a dětem nabídnout?  

(V souvislosti s Vaším naměstnáním a Vašimi zájmy, šikovné ruce, příprava akcí, 

případné brigády, finanční pomoc, zajímavý odpadní materiál – papír, odřezky dřeva,…) 

 

 

 

 

5. Souhlasím se vzdělávacím programem mateřské školy. 

 

 

 

Děkujeme Vám  za vyplnění dotazníku. 

Veškeré údaje, které uvedete, slouží výhradně pro vnitřní potřebu školy a nebudou  nikde 

zveřejňovány. 

 

Mgr. Lucie Chytilová 

vedoucí učitelka mateřské školy 


